
Pokladna “Vše v jednom”

ANYPOS100
Pokladna “Vše v jednom”

IDT800
Pokladní software

EET-POS.cz
- Ověřený český pokladní systém pro Android

- Navrženo speciálně pro malé obrazovky

- Online i offline provoz

- Bez paušálních poplatků

- 8” display, 58 mm termotiskárna, tlačítka

- Možnost připojení dalších zařízení 
   (čtečka, pokladní zásuvka...)

- Vhodné pro menší restaurace a prodejny, 
   kavárny, bary a salony

- Ideální pro pokladní software EET-POS.cz

- - Bez paušálních poplatků

- 9,7” polohovatelný display, odolná kovová   
   konstrukce, 80 mm termotiskárna,

- Možnost připojení dalších zařízení 
   (čtečka, pokladní zásuvka...)

- Vhodné pro větší restaurace a prodejny

- Ideální pro pokladní software EET-POS.cz

- - Bez paušálních poplatků

Dokovací a nabíjecí zařízení
v kompletu s USB 2.0 4 HUB a EET-POS.cz

MicroDockStation

Akční pokladní sestava

N O V I N K A

HW rozhraní sloužící k připojení pokladních USB zařízení 
k tabletům, smartphonům a dalším zařízením s OS Android. 
Spolehlivěji bez bluetooth!

Tablet
ODYS THOR 10

Tiskárna
USB – TimPOS 58

Pokladní SW
EET-POS.cz

Stojánek
PT02

Dokovací zařízení
MicroDockStation

Vše pro EET na jednom místě

Více na www.pokladnapodnikatele.cz



PŘEHLED FUNKCÍ POKLADNY  
ANYPOS100

PŘEHLED FUNKCÍ POKLADNY  
IDT800

LCD: 9.7“ TFT (1024 × 768 px),  
kapacitní dotykový, voděodolný

Zákaznický 
displej: 2 × 20 LCD (160 × 32)

Termotiskárna: 80 mm, 170 mm/s, řezačka

CPU: Quad Core ARM A9 1,4 GHz

RAM: 1 GB DDRIII

Flash disk: 8 GB eMMC

Verze Android: 4.2.2.

Rozhraní: Wi-Fi, 3 × USB, 1 × RJ45 (Ethernet),  
pokladní zásuvka, 1 × 12V out, 1 × Audio,  

1 × USB OTG, 1 × HDMI

Napájení: 24V, DC adaptér

Rozměry: 32 × 20 × 24 cm

Hmotnost: 3,6 kg, hliníkový korpus

Další info: elektronika speciálně vyvinutá pro použití  
s pokladním softwarem

Cena 13 990 Kč bez DPH

  
EET-POS.cz 14 850 Kč bez DPH

LCD: 8" (1024 x 768), kapacitní dotykový

Zákaznický 
displej: (LCDE 128 × 32)

Termotiskárna: 57,5 mm, 60 mm/s

Klávesnice: mechanická, číselná

Akumulátor: 2000mAh/7.4V Li-MH

CPU: Quad Core ARM A9 1,4 GHz

RAM: 1 GB DDRIII

Flash disk: 8 GB eMMC

Verze Android: 4.2.2.

Rozhraní: Wi-Fi, 2 × USB, 1 × RJ45 (Ethernet),  
pokladní zásuvka, 1 × Audio, 1 × USB OTG, COM1

Napájení: 12 V, DC adaptér

Rozměry: 7 × 29 × 17 cm

Hmotnost: 0,9 Kg

Další info: elektronika speciálně vyvinutá pro použití  
s pokladním softwarem

Cena 9 990 Kč bez DPH

  
EET-POS.cz 10 850 Kč bez DPH

PŘEHLED FUNKCÍ POKLADNÍHO SW  
EET-POS.CZ
Platforma: Android

Počet položek 
a uživatelů: neomezeně

kompletní manuál a nápověda v aplikaci

Markování

prostřednictvím výběru ze seznamu zboží

prostřednictvím kódu zboží

klávesami „rychlá volba“ – nejčastější zboží

čtečkou čárových kódů (i USB)

Klíčové funkce

mazání položek, storno účtenky

 tisk poslední účtenky

 sleva nominální, nebo procentuální (totéž jako přirážka)

 různé způsoby úhrady (hotovost, karta, stravenky, dárkové poukázky)

 informace o hotovosti k vrácení zákazníkovi

 poznámky k prodeji (např. číslo výrobku pro záruku),  
poznámky ke způsobu úhrady

 přidání produktu přímo při práci v prodeji

 přijetí a naskladnění zboží (v seznamu zboží, nebo v dokumentech)

 práce se zbožovými skupinami

 příjem, výdej hotovosti

Přehledy/exporty

přehledy operací

přehledy dokumentů, účtenek, zboží …

denní přehled – uzávěrka (vynulování)

okamžitý přehled

export z-reportu

Další info: lokální aplikace s nízkými nároky na hardware

Cena: Jednorázově 990 Kč bez DPH

PŘEHLED FUNKCÍ  

MicroDockStation 
V kompletu s USB 2.0 4 HUB a EET-POS.cz

Napájecí 
napětí:

5 V

Rozhraní: USB 2.0

Hmotnost: 20 g

Rozměry: 77,3 × 25,2 × 11,6 mm

Akumulátor: 2000mAh/7.4V Li-MH

Podporovaná zařízení

USB hub (CLASSCODE = 0 × 09)

USB-to-COM adaptéry a USB tiskárny (CLASSCODE = 0 × 02)

USB-to-COM adaptéry a USB tiskárny s rozhraním FTDI čip

USB tiskárny (CLASSCODE = 0 × 07)

HID zařízení – klávesnice, čtečky čárových kódů  
(CLASSCODE = 0 × 03)

Cena 2150 Kč bez DPH

Kompletní nabídku a řadu 
příslušenství pro vaše pokladny 
naleznete na našem e-shopu:
www.pokladnapodnikatele.cz

Pokladní software a zařízení bez paušálních poplatků to je www.pokladnapodnikatele.cz

Cena včetně pokladního SW
Cena včetně pokladního SW


